INDEX IN TRACTATUM

- Confitenti se comisisse homicidium non creditur nisi sua confessio per testes adiuuetur, ratio ibi ponitur. 15. q. nu. 27
- Concilium generale in ijs quæ sunt fidei errare non potest. 30. q. nu. 18
- Concilium generale errare potest in ijs quæ sunt facti. ibi. nu. 22.
- Concilium generale representat totam Ecclesiam cui est standum. ibi. nu. 28
- Concilij generalis congregatio est multum utilis, & necessaria ecclesie. ibi. nu. 29
- Consuetudo blasphemandi non excusat blasphemos quominus puniantur iuxta qualitatem blasphemie. 6. q. nu. 26
- Consuetudo consideranda est, quando aliquid certi non habemus. 32. q. numero. 8
- Consequentia non tenet, Augustinus & alij doctores etiam sancti hoc dicunt, ergo est uerum. 30. q. nu. 48
- Consulens punitur plusquam faciens. ibi. nu. 62
- Corporum complexio ualet multum ad uariationem actuum humanorum. 16. q. nu. 8
- Cursus caelestes si cogere hominum uoluntates multa absurda sequerentur. 16. q. nu. 9
- Cum consilio alicuius quando est aliquid agendum an sit necessario illud sequendum. 26. q. nu. 2
- Cum consilio illius qui non potest esse particeps officij, an sit sequendum. 26. q. nu. 4
- Cum consilio illius qui potest esse particeps officij, & habet potestatem a lege consulendi. quid sit. ibi. nu. 5
- Cum consilio alicuius qui potest esse particeps officij, & consulens, habet potestatem ab homine. ibidem. numero. 6
- Cum consilio illius, qui est particeps officij ibi. nu. 7
- Cursus caelestes an necessitent hominum uoluntates. 16. q. nu. 1
- Clam quando dicatur aliquid factum. 23. q. nu. 78
- Clausula, summarie & de plano sine figura & strepitu, quid operetur, & quod non tollit quod capitula inquisitionis non tradantur reo. 34. q. numero. 31
- Clericus an debeat pro homicidio detrudi in monasterium uel ad perpetuos carceres. xxv. quaest. numero. 33
- Clericus pro homicidio an debeat detrudi in monasterium uel ad perpetuos carceres; concordia notabilis, sed fallit ibi. nu. 34
- Clerici interefferentes iudicio sanguinis sunt irregulares, ibi. nu. 41
- Credulitas mala alicuius potest constare per testes. 8. q. nu. 10
- Creaturam unam mutari in alteram per alium quam per Deum falsum est. 24. q. nu. 26
- Credere articulis fidei implicite quod sit. 28. q. num. 31
- Crimina aliqua mixti fori essent, nisi qualitas aliqua impediret. 23. q. numero. 74
- Crimen heresis cum sit ecclesiasticum ad inquisitorem pertinet punitio. ibi. nu. 73
- Crimen contrahentis binas nuptias est mixti fori scilicet secularis & eccle-